
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐẮK GLONG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Glong, ngày      tháng     năm 2024 

               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Điều động cán bộ thuộc Ban CHQS xã tham gia luyện tập và thi Chỉ 

huy trưởng do Bộ CHQS tỉnh tổ chức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;      

Căn cứ Quyết định số 1734/QĐ-BCH ngày 04/7/2024 của Bộ CHQS tỉnh 

về phê duyệt Kế hoạch số 450/KH-TM ngày 04/7/2024 của Phòng Tham mưu, 

Bộ CHQS tỉnh về tổ chức Hội thi Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã 

giỏi năm 2024; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Công văn 

số 794/BCH-TM ngày 19/9/2024, về việc điều động cán bộ thuộc Ban CHQS xã 

tham gia luyện tập và Hội thi Chỉ huy trưởng do Bộ CHQS tỉnh tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều động 03 cán bộ thuộc Ban CHQS xã tham gia luyện tập thi 

Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã giỏi năm 2024 (có danh sách kèm 

theo). 

 Điều 2. Thời gian, địa điểm  

1. Thời gian: 06 ngày 

Thời gian luyện tập và tham gia Hội thi cấp tỉnh: Từ 07.30 ngày 

20/9/2024 đến 16.30 ngày 25/9/2024. 

2. Địa điểm 

- Địa điểm luyện tập: Tại Ban CHQS huyện Đắk Glong (thôn 7 xã Quảng 

Khê, Đắk  Glong, Đắk  Nông). 

- Địa điểm thi: Tại Bộ CHQS tỉnh Đắk  Nông. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Trưởng 

Phòng Tài chính – Kế hoạch; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Chủ tịch 

UBND các xã, Ban CHQS các xã; các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy; (thay b/c); 

- TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VP, QS. Đ15. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Nam Thuần 

 

  

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Điều động 03 cán bộ thuộc Ban CHQS xã tham gia luyện tập thi Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã giỏi năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ - UBND ngày     tháng    năm 2024 của UBND huyện Đắk  Glong) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú 

1 Nguyễn Bá Thắng CHT Ban CHQS xã Quảng Sơn  

2 K' Sáu CHT Ban CHQS xã Đắk  Ha  

3 Hà Văn Quyết CHT Ban CHQS xã Quảng Hòa  

 

 

 


		2024-09-20T14:51:33+0700


		2024-09-20T16:37:36+0700


		2024-09-20T16:37:36+0700


		2024-09-20T16:37:36+0700


		2024-09-20T16:37:36+0700


		2024-09-20T16:37:36+0700


		2024-09-20T16:37:36+0700


		2024-09-20T16:37:36+0700




